
 
 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it  

C.F.:93056780633–Codice Univoco: UFJV84 

 

Ai Componenti del GOT 

 Referente monitoraggio, sostegno al ds, doc. Sabbatino Concetta; 

 Referente valutatore, sostegno al ds , doc. Rossi Gabriella; 

 Referente area digitale, sostegno al ds, doc. Romano Giovanni. 

 

Al DSGA Flavia Caso 

 

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 

               (Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio) 

 

 “Obiettivo 10.1 Azione 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-35 

 CUP E48H18003250006 

Avviso: 09/03/2018, prot. n. 4395- Autorizzazione M.I.: 17 gennaio 2020, prot. n. 653 

“I MAGNIFICI 7 – II EDIZIONE” 

Moduli: 1) Io e il teatro 1- 2) Music school- 3) Uso consapevole- 4) Io barman 1- 5) Io barman 2- 

6) Web sicuro – 7) Il cerchio magico 

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Conferma Nomina ad horas e convocazione commissione per l’analisi 

delle istanze dei tutor interni, bando prot. 695/IV-5 del 22 febbraio 2022 

 

Giovedì 3 marzo 2022, ore 14:30 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti i criteri di individuazione dei tutor predisposti dal GOT, riunitosi in data 07 dicembre 2021; 

Visto il bando delle candidature per i tutor d’aula, prot. 695/IV-5 del 22 febbraio 2022 (scadenza 

mercoledì 2 marzo 2022); 

Ritenuto necessario l’espletamento della procedura in questione, con competenze adeguate e 

funzionali al caso,  

DISPONE 

la nomina e la convocazione, per le ore 14:30 del giorno giovedì 03 marzo 2022 della Commissione 

esaminatrice delle istanze dei tutor interni.  

La Commissione prima dei lavori, dovrà dichiarare eventuale incompatibilità nel rispetto della 

legge vigente. 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it



